
UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

l i { |(Kz dnia.... ..1..^...... 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017, 
poz. 2077, Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019, poz. 303,326) oraz Decyzji 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.67.2019 z dnia 5 marca 2019 roku uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 2.892,00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2019 r o kwotę 2.892,00 zł. Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku o kwotę 2.892,00 zł. Z godnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski

Członkowie Zarządu:
Jerzy Materek

Robert Sowula

Ryszard Nowak

KL-1225

Id: 6C747EF5-1DBE-45E0-A676-B5E634D717F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 2077, 
Dz. U. 2018, poz. 1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354, Dz. U. 2019, poz. 303, 326)
„w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze 
zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych”.

Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 2.892,00 zł, w tym:

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: Nr FN.I.3111.67.2019 z dnia 5 marca 2019 r. został zwiększony 
plan dotacji o kwotę 2.892,00 zł

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

w § 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Powyższego zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków na wypłatę rekompensat pieniężnych za 
przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy w systemie codziennym.

Id: 6C747EF5-1DBE-45E0-A676-B5E634D717F2. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-03-12
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

;4£3l54 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa i .-ZmZßO
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 892.00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 892,00

Razem: 2 892,00

BeSTia Strona 1 z 1



JtaQCJttiik IV X
Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP Nr
Data podjęcia 2019-03-12
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

m -
754*11

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

2 892,00
2 692.00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla zołmerzy i funkcjonaruszy oraz pozostałe 
nieżności

2 892,00

Razem: 2 892,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3

Zwiększenie planu dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 559 192,00 2 892,00 6 562 084,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 559 192.00 2 892.00 6 562 084,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

6 559 192,00 2 892,00 6 562 084,00

Razem: 11 307 303,00 2 892,00 11 310 195,00

Zwiększenie planu wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 559192,0C 2 892,00 6 562 034,00

75411 Komendy powiatowe Państwowe] Straży Pożarnej 6 559 192,00 2 892,00 6 562 084.00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności 772 101,00 2 892,00 774 993,00

Razem: 11 307 303,00 2 892,00 11 310 195,00


